להווה ידוע, כי על רקע משבר הקורונה והשפעתו על קיום חוזים, הוקם צוות בינמשרדי .1

בראשותי, שעניינו בחינת השלכות המשבר על התקשרויות חוזיות באשר הן. לצדו הוקם

לבחון את השלכות המשבר על התקשרויות שבין : "הצוות"), שמטרתו צוות משנה (להלן

חוק המכר " : רוכשי דירות למוכרי דירות שלפי חוק המכר (דירות), התשל"ג–1973 (להלן

(דירות)"), בדגש על המועדים שנקבעו למסירת הדירות בהתאם לחוזי המכר.

2.בדומה למטרות הצוות הכללי, גם מטרות צוות המשנה הוגדרו כצורך לבחון את הדרכים למתן

את השפעות משבר הקורונה על קיום של חוזי מכר דירות, למעט ככל הניתן בסכסוכים בין

הקבלן והרוכש אגב המשבר, להפחית בפניות לביהמ"ש ביחס לחוזים אלה ולקדם ודאות